
UCHWAŁA Nr XXI/177/2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

w sprawie: wyrażenia woli zawarcia porozumienia z Gminą Stryszawa dotyczącego 

wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Sucha Beskidzka oraz 

upoważnienia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zawarcia 

przedmiotowego porozumienia. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. 

zmianami) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1.  Wyraża wolę zawarcia porozumienia między Gminą Stryszawa, poprzedzającego 

podjęcie uchwały wyznaczającej obszar i granice aglomeracji Sucha Beskidzka. 

 

§ 2. Upoważnia Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka do zawarcia porozumienia, o którym 

mowa w § 1.  

  

§ 3.  Porozumienie, o którym mowa w § 1 określi zakres niezbędnych zadań, które mają na 

celu podjęcie uchwały wyznaczającej aglomerację Sucha Beskidzka, spełniającą wymogi 

ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn. 

zmianami) oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych. 

§ 4. Porozumienie, o którym mowa § 1 będzie podlegało publikacji w Dzienniku  

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


